
AC

Dijual Lahan Sawit 4Ha Atas Nama

Orang Jogja,Kondisi Lahan Berupa

Plasma,Umur Pohon Sawit 5th,Pohon

Sawit Sudah Berbuah dan Sudah

Panen,Harga BU 50% Nego diharga

Pasaran Hub:082134382673 Qomarudin

6 / 00639/0921

AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161

3 / 00813/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mbak Lia Mssge Tradisional Capek

Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs

Ditempat/Dipanggil 0817274847

3 / 00557/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Anda Capek mau Pijat Urut,Kerik,

Lulur,Terapi.Hub Mamah Anien 08571

8922444 Ramah dan Sopan No SMS

3 / 00680/0921

AC

Puji Syukur Atas Terkabulnya Doa

Novena 3x Salam Maria dan Rosario

Edita Sita C.
3 / 00484/0921

AC

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /

085104885501.WA

3 / 00586/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00709/0921

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01139/0821

AC

¥ HINO ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Hino Dutro 130 HDX Truck

2019,Hijau,Plat AB-AE.Hubungi:PT.AAF

Yogya.0274-871175

3 / 00689/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ ISUZU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Panther  Grand Tour ing '06 Hi tam

Mulus AB PajakBaru.Hub: 0812222

66558

3 / 00690/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PICK UP / PAKET 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Starlet Kapsul'97 AC Orisinil,Plat AA,

Merah Maron,Jarang Pakai,Harga:56Jt

Nego Hub:081227298435

3 / 00669/0921

AC

Ruko Strategis Jl Raya Bayat-Cawas

Km1 Klaten,Lt:586m2 Ld:20m,Hook,Hrg:

1,95M Nego HP:08164258669 TP

3 / 00617/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko 2lantai,lok Timur pasar

Gamping Slm, LT 48,Full Bangunan,Cck

Usaha Hub.081229878699 Wa

3 / 00661/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko depan Polda DIY,SHM

2Lantai Lt:91m2 Lb:120m,Parkir Luas,

Hubungi:081229878699/WA

3 / 00661/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Disewakan Gudang Luas Tanah

1.300m2 Tanpa Perantara Hub:0812274

3222

3 / 00686/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan :Tempat Usaha/Kantor

2Lt,Ls:160m2,Lokasi:Pandega Karya

Jl.Kaliurang 5,6 Hub:087823451444

3 / 00689/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kantor+Gudang Baru IMB

Ringroad Brt Nogotirto LT: 2270m2

LB:1400m2 Musholla KM6bh R.Satpam

Smr Parkr Luas Srs WA:08981252255

4 / 00692/0921

AC

Rmh Pggr Jl Aspl,Brt Perum NitenAsri

Tajem Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,

Cport 575Jt/Nego 085228677078

3 / 00350/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Siap Huni L=70/45m2 Lks jl

Wates Km=13 2KT,Dapur,RTamu,Grs,

Harga Rp=210jt Hub:082137238754

3 / 00391/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2unit Rmh Br siap huni mnmls kom-

plit-SHM-IMB-Tmn-Dpn-Lt.95m,Lb:50m,

2Km,1KMdi,H485Jt.nego,lok Jl.Imogiri

Tmr Wirokerten Btp Minat hub Anton

087739126683 Telp/WA

5 / 00406/0921

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

UCAPAN TERIMA KASIH

PENGOBATAN

PELUANG USAHA
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AhliSumur/Bor/Suntik/SvsPomAir/SdtW

C/BkinRspan/SalBuntu,Garansi Hb:Tri

085712096375 se-DIY Lsg Dtng

3 / 00533/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00663/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,Sedot WC

/SalBuntu,SvPom Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 lsg krjkan Jl.Godean

3 / 00691/0921

AC

PT.WKH Jasa Bangun Baru/Renovasi
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

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

SiapBgn T63/111 3Kt 2Km 675JtNg

085100879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00692/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
T45/163 Pesona Madina C5, Kasihan

Bntul Kt2,Km/Wc,Dpr1300 PDAM,SHGB

IMB 375Jt Nett Hub:0812 2727 8733

3 / 00692/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 00692/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Jl.Titibumi Barat Jl.Godean

dkt Kampus Pertanahan Ls:290m,11x26,

Pinggir Jln,4KT,RT,Garasi.Hub: Bu

Endang 0856.287.6646.

4 / 00705/0921

AC

Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas Blok

F4c Seturan.Hub:081328283797 ,Blok

F8 Seturan.Rp 1.800rb/bln

4 / 00469/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh,Tmr RS Ludiro,3Kt,

R.tamu,Kmd,Full Krmk,Brsh,Nyman

12Jt/th Nego Hub WA:088806267736

3 / 00687/0921

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah pekarangan 35juta di

Sentolo Kulonprogo Hub: 085228187769

3 / 00043/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 50M Dpn Jogja Bay/Dkt Sadar/

UPN/UII Lt299,Ld9 SHM Hrg 2Jt/MCck

Kos/Rmh/Invs 08157902184 Nego

3 / 00160/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511
4 / 00303/0921

AC

Dijual Tnh SHMP Jln Pleret.Sel Lap

Jambidan msk dkit,Mbil Lancar Lt:940m2

2muka Hub:081 392 741 742

3 / 00326/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Istimewa Di Maguwoharjo,

Dkt Lotte Mart.Cocok u/ Rumah

Tinggal.L:110m2.H:081226081696

3 / 00335/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh mangku Jl.Raya sdh dipondasi

L.620 13x47m 2jt/m lok Wirokerten

Banguntapan Btl Jalur Kuning Hub:Anton

087739126683(WA)

4 / 00409/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah utara GTA,sleman,209m/LD 9m

Aspal,SHMP mlk sdr 1,98jt/m,BU

081215320702
3 / 00466/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511

4 / 00668/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh cck Bgt 4/Ush Jln Aspl Bsr Bbdan-

Sidorejo Lt700m Ld12 Hdp Tmr Tnggi tdk

uruk H2Jt/m 08121550099

3 / 00683/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Kav Lokasi Strategis Ds

Warak Mlati Slm,Lt:106m2 dan Tnh Kav

Ds Candi,Utr Kampus UII Lt:150m2.TP

Hub:0818276011
4 / 00685/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TNH Pek SHM Jl.Godean Km6,5 keUtr

35m Pinggir Jln cck Klinik LT564m

LD8,5m 3,8Jt gopis WA085100544243

3 / 00692/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek Lt800 Ld30 Dpt 2Muka

Loks Dkt Calon Kampus UIN Bangunjiwo

Btl 750Jt Ng WA 081325680897

3 / 00693/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Tanah Pekarangan di

JLwates Km.7 Gamping LT.178 LD.10m

mangku jl 6,8jt/m.0882 1600 9478

3 / 00695/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m lok sltn jl.Gode

an km5,5 dr Ringroad Brt 50m,Kali

abu,bnyuraden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00701/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pek Di Godean Dekat Pasar Bibis

Luas 125m SHM Jl Aspal 087738061411

3 / 00708/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual R.usaha di Jln.utama Kusuma-

negara yogya.ukuran:4x12m,SHM Hu-

bungi pemilik 081 915 313 512

3 / 00710/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00710/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 109m barat Rumah sakit condong

catur depok sleman jalan aspal,

Hub:0819 0404 0555 TP

3 / 00714/0921

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr

Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091,

620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.
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